
, j:k.,
"í#w ť*i{t}*š'*. gs *$s$ N**$š

Iei'es$*r$NÉ
|"}Nlvs$šťiYY
s š|éNl

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGB

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsxÉ pnÁcn

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

řIodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta: ZCU-GeograÍie/CSUSB-Geography

Akademický rok 20|5/20|6

Hana Drexlerova

Ekonomická a regionální geograÍie

Srovnavaci studie evropskych geoparku

Michal Kohout

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost ťormulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i práci klasifikovat klasifikačním stupněm: l

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

1234N
XT!!!
!x!!!
!x!!n
x!!nn
X!!T!
!xntn
!xnn!nxnnnnxnn!
!xn!trnxnnn
!Xtrtrtr
!XDtrT
trXtr!!nxnn!
velmi dobře



řAXt,tTň !KÍ}fŮ$l$ leKÁ
ř aapaoosrsxr

llí{|1lřst]TY
v pxtll

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:'

1. Metodika srovnani evropskych geoparku není propracovana do konce. Například uvedeny duvod ze
klima ovlivnuje navstevnost není podporeny v resersi. Samotne kriterie srovnani geoparku jsou
neprehledne . jaky smysl mají kriterie jako geologicke krajiny anebo kulturni krajiny v udrzitelnem
turismu? . a proc dá|e nezpracovat kiterie do srozumitelnejsich kategorii které by umoznili
prehlednejsi srovnani mezi geoparky?

2. Spojeni udrzitelneho rozvoje a turismu je klicove, ale mozna moc primocare ve vasi praci. Muzete
promyslet například koncept vylepseni geokrajiny (oproti jejimu udrzeni)? Podle zkusenosti kterou jste
nabyla v prubehu vasi práce, co si myslite o konceptu udrzitelneho rozvoje? Je k nicemu uzitecny?

V Plzni, dne 25.5.16 Podpis hodnotitele,

.'ftu k^h
U

Metodické poztámky:
' Kliknutím na pole vybérte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Stnrčně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět'
, otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvé ažtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na seketariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


